
                                                                                                             MAS ROZKVĚT, z.s. 
                                                                                                             Školní  124, 384 02 Lhenice 
                                                                                                             IČ: 26658691 

                                                                                                              www.masrozkvet.cz   

 
 

 
 

 

Pozvánka na pracovní setkání „Venkovský cestovní ruch 2016/2017“ 

Mas Rozkvět,z.s.a  a destinační společnost Jihočeský venkov, z.s. si Vás dovolují pozvat na 
pracovní setkání, které se uskuteční ve středu 22.6.2016 ve Lhenicích – Centru pro neziskový 
sektor (2 .patro objektu úřadu Městysu Lhenice, velká zasedací místnost), v termínu od 9 do 
10,30 hodin (následují individuální konzultace). 

Cílem setkání je poskytnout účastníkům ucelené aktuální informace o možnostech rozvoje 
turismu a cestovního ruchu v regionu MAS Rozkvět,  z.s. a TO Podkletí  a umožnit vzájemnou 
diskuzi a zapojení se do společné přípravy marketingové kampaně pro rok 2017. 

Prezentace: 

MAS Rozkvět, z.s. – dotace pro oblast Cestovní ruch, které bude MAS vyhlašovat v roce 2016, 
2017 a 2018 (poslední plánovaný termín výzvy MAS pro oblast Cestovní ruch) 

Jihočeský venkov, z.s.  – příprava marketingové kampaně TO Podkletí pro rok 2017, 
v návaznosti na zpracovávaný návrh „strategie a taktiky“ stabilizace a rozvoje turismu a 
cestovního ruchu TO Podkletí, sběr návrhů pro společný koncept 

Setkání naváže na výstupy konference „Jihočeský venkov“ (20.6.2016, Plástovice) a aktuální 
směřování Jihočeské centrály cestovního ruchu v oblasti spolupráce veřejného a soukromého 
sektoru v oblasti turismu a cestovního ruchu. 

Svou účast na akci můžete potvrdit na mailech: kancelar@masrozkvet.cz a 
kancelar@jihoceskyvenkov.cz , současně se svými dotazy či návrhy zasílanými předem. 

 

Rozdělovník pozvánky: 

 zástupci provozovatelů služeb cestovního ruchu v regionu MAS Rozkvět,  z.s. a TO Podkletí 
 zástupci obcí regionu MAS Rozkvět, z.s. a TO Podkletí 
 zástupci neziskových organizací kooperující v oblasti turismu, kultury a volného času v regionu 

MAS Rozkvět,z.s. a TO Podkletí 
 další partneři 

 

 

http://www.masrozkvet.cz/
mailto:kancelar@masrozkvet.cz
mailto:kancelar@jihoceskyvenkov.cz

